
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego  GALLACE  - Felicia Marianna MELINA  - Angela FRATTO  

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

    

 

 

  

     IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto, prot. 9641 del 29/09/2016, concernente la mobilità territoriale di fatto del 

personale docente  per l’a.s. 2016/17 per la classe di concorso A033 ; 

VISTO l’ulteriore provvedimento del 03/10/2016, senza numero di protocollo, pubblicato 

erroneamente sul sito web di questo A.T.P.; 

CONSIDERATO che  la classe di concorso A033 non è in esubero sulla provincia di Catanzaro;    

VISTE le disponibilità degli spezzoni orari, erroneamente ricondotti a posti interi e  pubblicati  il 

28.09.2016; 

RITENUTO che i predetti spezzoni orari devono restare e ritenersi  tali per le operazioni di mobilità 

annuale; 

        

DECRETA 

      

Per la classe di concorso A033, le assegnazioni provvisorie del personale docente per l’a.s. 2016/17 

sono rettificate ed integrate, come da prospetto allegato. 

 

 

 

 

 

                                                                                     IL DIRIGENTE 

        Angela  RIGGIO 
Firmato digitalmente ai sensi del 

        c.d. codice dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-Ai Dirigenti Scolastici 

della    PROVINCIA  

-Al  Sito    WEB    SEDE 

e,p.c. USR  Calabria     CATANZARO 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it


 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego  GALLACE  - Felicia Marianna MELINA  - Angela FRATTO  

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

Agli  ATP     della Repubblica      LORO  SEDI  

      
 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

		2016-10-05T09:27:00+0000
	RIGGIO ANGELA




